广州白云区财政局文件
≤

尸口□

■ 7

云财〔2023〕92号 签发人:何）｜｜页强

广州币白云区财政局关于转下达2023年

就业补助资余预算的通知

区人力资源社会保障局:

根据《广州市财政局关于转下达2023年就业补助资金预算

的通知》（穗财社〔2023〕20号）’现将2023年中央就业补助资

金l’955万元下达给你局’并将有关事项通知如下:

一、该资金为中央直达资金’项目名称为“［0l中央直达资

金］穗财社〔2023〕20号中央就业补助资金’’ ’直达资金标识为“0l

中央直达资金’’ ’此标识贯穿资金分配、拨付｀使用等整个环节’

且保持不变.

二、为进一步加强预算绩效管理’提高资金使用效益’请做

好绩效运行监控’确保年度绩效目标如期实现.同时请加快预算

执行进度’确保此项资金今年形成l00％支出。